Teilinteressensausgleich und Sozialtarifvertrag Logistik in Zahlen

Konzern
davon
Kaiser
Silit
proLOG

Standorte

isgesamt

Dietz
Riedlingen

Geislingen

Betroffene

238

22
44
172

Angebotene L6sung

keine betriebsbedingten Kiindigungen

sondern:
Arbeitsplatzangebot in die Produktion
Arbeitsplatzangebot in die Produktion

insgesamt, davon:
bleiben in Geislingen erhalten

erhalten ein Arbeitsplatangebot bei WMF AG in Geislingen,
oder proLOG in Dornstadt

werden Uber "Freiwilligenprogramm™ ausschieden
(Stand 10.09.2014)

erhalten Uber Sozial-TV ein Angebot flr vorgezogene
Rente mit Abfindung fur Rentenabschlage

die Jahrgange 1955 bis 1958 erhalten tber den Sozial-TV
ein Altersteilzeit-Angebot in einer Auffanggesellschaft

alle Ubrigen Betroffenen erhalten das Angebot ab
01.01.2016 fur 24 Monate in eine Auffanggesellschaft zu
wechseln, hier erhalten sie ein Arbeitsplatzangebot

Beschéftigte

20

11

17

12

27

85

Summe

172




